REPUBLIKA E SHQIPE

RISE
BASHKIA KAMEZ
PREVENTIV
.BJ EKTI : Ndertim Rruga "Pjeshkore Vclipo je + rrugicat" Valias + Sistemim Asfaltim i Rrugm "Ballshl
' "Valias + Rruga "Pingul me Hekuran Deden" Laknas
OBJEKTI : Ndertim Rruga "Pjeshkore Velipoje + rrugicat" Valias
( LTot =170+325+210 mI=705ml, B =7m, basf=4.2m 0.4kunete dy ane, trotuar 1m dy anet)
A An. | Emertimi i Punimeve l Njesia ] Sasia| Cmimi| Vlera
I PUNIME NE RRUGE - L1
NR. |[Nr.An PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA | SASIA CMIMI VLERA
1 3.139  |Germim dheu me eskavator m? 296.1
2 3.158/5a |Transport dheu me auto Skm m? 296.1
3 3.164/1b |Mbushje me gakell shkembor m’ 296.1
4 3.211 Shtrese ¢akelli T=20cm m? 2961
5 3.212/b  |Shtrese stabilizanti t=10cm m? 2961
6 3.222/1 |Shtrese binderi 1x5 cm m? 2961
7 3.224/1 Shtrf:se gsfaltobetoni me granil g.uri kave, 3cm, me 2 2961
makineri + 3 rampa per ngadalesim
8 2,111 Mure betoni C12/15(themel,xokol betoni) m? 128
9 3.288 |F.V Hekur betoni [ zakonshem O > 10 mm ton 9.6
10 3 553 Spostlzm shty}lle elelftrike‘(C‘moTlt%m dhe montim shtylle
elektrike prej betoni perfshire linjat dhe aksesoret) cope 4
11 2.426/2 |Prishje mur blloge betoni m? 320
Vizime me boje bikomponente 15cm(shirita gjatesor dhe
3.949/1 [anesor ).Termoplastike (paste ) anesoret + aksi+vijezime
12 kembesoret ml 1450
13 3.934/1 [F.v. Tabele rrethi "detyrim" normal me D = 60 cope 6
SHUMA I
I1 PUNIME NE KUB
NR. [Nr.An PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA | SASIA CMIMI VLERA
1 3.139  |Germim dheu me eskavator m? 338.4
2 3.158/5a |Transport dheu me auto Skm m’ 338.4
3 3.396  |Mbushje me cakell pas mureve m? 191
3164/1t F.V. tuba te Brinjezuar SN-8 d=315 mm ( perfshire reren
4 per mbrojtjen e tubit ) ml 1020
5 2.262/4  |Shtrese betoni ¢ 16/20Kunete betoni M - 200 m’ 45.1
6 2.342  |Pusete shiu 40 x 60, h = 100 cm, me kapak gize cope 47
SHUMA II
111 PUNIME TROTUAR DY ANET( 1 x1 m)
NR. [Nr.An PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA | SASIA CMIMI VLERA
1 3.139  |Germim dheu me eskavator m’ 112.8
2 3.158/5a |Transport dheu me auto Skm m? 112.8
3 3.164/1b |Mbushje me gakell shkembor m? 112.8
Shtrese cakelli t=10cm, makadam, perhapur e ngjeshur me
4 i makineri m? 1128
5 3.212/b  |Shtrese stabilizanti ne trotuar T=10cm m? 1128
6 3.616/9 |FV Bordura betoni 15x25 cm ml 1410
7 2.262/4 |Beton per fiksim bordure C16/20 m? 423
8 2.262/4  [Shtrese betoni C16/20 (trotuari) m’ 141
SHUMA III
v PUNIME PER NDRICIMIN
NR. [INr.An PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA | SASIA CMIMI VLERA




L Taw

2 | 3.654/1 [F.V. Tub korrogato @80 per elektrikun, ndrigimin ml 1410
3 3.17 F V pusete elektrike kontrolli PVC 40x40x40cm cope 23
4 3.139  |Germim dheu me eskavator m? 493.5
5 3.158/5a |Transport dheu me auto Skm m? 493.5
6 2.261  |Mbushje me rere m’ 211.5
7 3.353  [Mbushje me shkemb te germuar me pare m? 282
SHUMA IV
\4 PUNIME PER GJELBERIMIN
NR. |Nr.An PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA | SASIA CMIMI VLERA
1 3.619/a |FV Bordura betoni 6x20 cm ml 82
SHUMA V
SHUMA I-1V
OBJEKTI : Sistemim Asfaltim i Rruges "Ballshi "Valias , Ltot= 610 ml
(L =610 ml, B=9m, basf=5m, bankine 2x1 + kanal I mbuluar 4 m )
B An. ] Emertimi i Punimeve | Njesia I Sasia| Cmimi| Vlera
I PUNIME NE RRUGE
NR. |[Nr.An PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA | SASIA CMIMI VLERA
1 3.139  |Germim dheu me eskavator m? 854
2 3.158/5a |Transport dheu me auto Skm m? 854
3 3.164/1b |Mbushje me ¢akell shkembor+bankine m? 915
4 3211 Shtrese ¢akelli T=20cm m? 3050
5 3.212/b [Shtrese stabilizanti t=10cm m? 3050
6 3.222/1 |Shtrese binderi 1x5 cm m? 3050
7 3.226/1 |Shtrese asfaltobetoni 1x4cm m? 3050
Spostim shtylle elektrike (Cmontim dhe montim shtylle
8 3.558 . . . o
elektrike prej betoni perfshire linjat dhe aksesoret) — 5
9 3.581 Mbingritje h=0.5 m, Pusete ekzistuese UZ ® 1.0 m cope 2
Vizime me boje bikomponente 15cm(shirita gjatesor dhe
3.949/1 |anesor ). Termoplastike (paste ) anesoret + aksi+vijezime
10 kembesoret ml 1220
11 3.934/1 [F.v. Tabele rrethi "detyrim" normal me D = 60 cope 4
SHUMA A
11 PUNIME NE KUZ
1 PUNIME K.U.Z. AksiRruges Ballshi DN 315,& 600
1 2.426/5 |Prishje mure betoni m3 12
) 3.405/1 Prishje sFru.ktura prej betoni (soletat ekzistuese ne rruget e m3 38
intersektimit)
3 2.88 Mur me blloge betoni 20cm, deri - 3m, me LL.P. M-15 m3 12
4 3.139 Germim dheu me eskavator m3 3,000
Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik, cdo 30 cm,
5 3.47/1b  [toke zak (mbushje me material t& selektuar nga gérmimi m3 1,350
pér tubat ¢ betonit KUZ)
6 | 3.158/5a [Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 1,650
7 3.164/1t |F.V. tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm ml 168
10 3.365|Tombino me tuba betoni @ 600, mbi shtrese betoni ml 600
11 2.575  [Puse kontrolli 1x1x1.5m cope 13
SHUMA B
SHUMA B
OBJEKTI : Ndertim Rruga "Pingul me Hekuran Deden" Laknas , Bashkia Kamez L=300 m; B=4 m , Basfalt =4 m
L= 300
C An. I Emertimi i Punimeve I Njesia | Sasia] Cmimi Vlera
I PUNIME NE RRUGE
NR. [Nr.An PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA | SASIA CMIMI VLERA
1 3.139  |Germim dheu me eskavator m? 180.0
2 3.158/5a |Transport dheu me auto Skm m’ 180.0
3 3.164/1b  |Mbushje me ¢akell shkembor+bankine m? 93.0
4 3211 Shtrese ¢akelli T=20cm m? 1200




W

Shtrese binderi 1x5 cm

'6" | 3.222/1 m> 1200
7 3.224/1 _|Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm m? 1200
8 3.581  [Mbingritje h=0.5 m, Pusete ekzistuese UZ ® 1.0 m cope 2

Vizime me boje bikomponente 15cm(shirita gjatesor dhe
3.949/1 |anesor ). Termoplastike (paste ) anesoret + aksi+vijezime
9 kembesoret ml 680
10 3.934/1 |F.v. Tabele rrethi "detyrim" normal me D = 60 cope 4
SHUMA I
SHUMA A-C
TVSH 20%

TVSH TOTALE
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